
ZARZĄDZENIE NR 6/13/14
DYREKTORA PRZEDSZKOLA MIEJSKIEGO NR 1 W GOSTYNIU

z dnia 29 listopada 2013 r.

w sprawie : zmiany zarządzenia nr 2/10/2011 w sprawie warunków korzystania ze stołówki 
przedszkolnej, w tym wysokości opłat za posiłki w Przedszkolu Miejskim Nr 1 w Gostyniu

Na podstawie art. 39 ust.1 pkt 3 i  67a ust. 3 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. 
Dz. U. z 2004 r. nr 256, poz. 2572, ze zmianami)
zarządza się co następuje:

§ 1.

W Zarządzeniu nr 2/10/11 z dnia 28 października 2010 r. w sprawie: warunków korzystania ze 
stołówki przedszkolnej, w tym wysokości opłat za posiłki w Przedszkolu Miejskim Nr 1 w Gostyniu, 
zmienionym zarządzeniem nr 7/10/11 Dyrektora Przedszkola Miejskiego Nr 1  w Gostyniu z dnia 17 
czerwca 2011 r. 
wprowadza się następujące zmiany:

1) §2 pkt. 2 otrzymuje nowe  brzmienie:
„Wysokość opłaty za korzystanie z posiłków dla osób wymienionych w § 2 ust.1 pkt 1 ustala
się w wysokości:
1) jeden posiłek – 2,50 zł

2) dwa posiłki – 4,30 zł
3) trzy posiłki – 5,00 zł”

§2.

Traci moc zarządzenie nr 7/10/11 Dyrektora Przedszkola Miejskiego Nr 1  w Gostyniu z dnia 17 
czerwca 2011 r.

§3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2014 r.

Grażyna Malińska


